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Erfaren ägartrio tar över Avis stationer i Malmö City 
och Sturup 
 
Vid starten av januari 2024 tar de erfarna biluthyrningsprofilerna Magnus Nilsson, Alex 
Walter och Fredrik Söderholm över ledningen för stationerna i Malmö City och Sturup. 
Vid sin sida har de Henrik Thulin, ny vd och områdeschef, som kommer att stödja den 
dagliga driften på plats. Tillsammans ska de göra Avis till det självklara valet för hyrbilar 
genom att prioritera hög kundtillgänglighet och driva målinriktad tillväxt.  
 
– Vi är väldigt glada över möjligheten att få arbeta med lokala toppförmågor som har en 
imponerande historia inom bolaget och redan driver andra framgångsrika Avisstationer. Deras 
gedigna erfarenhet i branschen gör att de möter sina kunders behov på bästa sätt. Det är något 
vi vill stötta och fortsätta investera i, säger Donald Hayes, chef för Avis i Sverige, Norge och 
Danmark.   
 
Den 1 januari övertogs Avis företagsstationer i Malmö City och Sturup av en ny 
ägarkonstellation bestående av Magnus Nilsson, Alex Walter och Fredrik Söderholm. Med 25 
års erfarenhet på olika befattningar inom Avis leder Nilsson för närvarande Avis stationer i 
Kristianstad. Walter driver Avis stationer i Lund och Söderholm är aktiv som stationsägare i 
Kalmar och Karlskrona. Tillsammans har de rekryterat Henrik Thulin som ny vd och 
områdeschef, som ska bidra med sin långa erfarenhet inom drift och lokalkännedom för att 
stötta befintliga team. 
 
– Vi tar över stationer där personalen utmärker sig i toppklass, och vi ser fram emot att dra nytta 
av deras kunskap för att ytterligare stärka Avis. Stationernas utmärkta läge, med smidig 
hämtning och återlämning på samma plats i parkeringshuset nära järnvägsstationen i City och 
vid Sturups flygplats, ger oss en strategisk position. Vi siktar på att öka bokningarna, höja 
tillgängligheten och bygga starka relationer med såväl kunder som verkstäder, lokal 
besöksnäring och assistansbolag, säger Magnus Nilsson. 
 
I dag har stationerna i Malmö City och Sturup en varierad fordonsflotta som inkluderar allt ifrån 
diesel- och bensinbilar till laddhybrider och rena elbilar. För att underlätta kundupplevelsen för 
elbilsförare har Malmö City redan flera tillgängliga laddstationer. Vid Sturups flygplats planeras 
installation av laddstationer under 2024, för att möta den växande efterfrågan från kunder och 
följa Avis pågående miljöarbete. 
 
Adress 
Avis Hyrbil – Malmö City: Parking House Oresund, Stormgatan 13, 211 20 Malmö 
Avis Hyrbil – Sturup: Box 2, 230 32 Malmö 
 



För mer information vänligen kontakta: 
avispressoffice@lennoxpr.se 
(+46)700297727 
 
Om Avis Car Rental  
Avis Car Rental är ett av världens mest kända biluthyrningsvarumärken, med omkring 5 500 stationer i 
omkring 170 länder. Avis har en lång historia som innovatör i biluthyrningsbranschen och är ett av 
världens högst rankade varumärken inom kundlojalitet. Avis Sverige ägs av Avis Budget Group, Inc. 
(NASDAQ: CAR) som driver och licensierar varumärket internationellt. För mer information, besök 
www.avis.com 
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